
Contacto

Teléfono 961255500
Fax 961251754
Correo Electrónico info@massanassa.es

Dirección Postal

Plaça Escoles Velles, 1
(46470) Massanassa España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 54/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2020 a
las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Massanassa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.massanassa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4DMjoDTXzVLnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de mantenimiento coste por copia y suministro de equipos de impresión

Valor estimado del contrato 20.692,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
50320000 - Servicios de reparación y mantenimiento de ordenadores personales.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2019 durante 48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Massanassa
Condiciones Presentación electrónica
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.massanassa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4DMjoDTXzVLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6083dfe0-c3a1-476e-a656-8c36be37ee67


Precio de la oferta más baja 5.945 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.250 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

SATINFORLINGUA, S.L.
NIF B97150981

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.982,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 08/10/2019
Plazo de Formalización Del 01/10/2019 al 10/10/2019

Observaciones: Diez días naturales desde la recepción de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/08/2019 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2019 a las 14:30
Observaciones: Servicio de mantenimiento coste por copia y suministro de equipos de impresión

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



CRITERIOS CUANTIFICABLES DE FORMA AUTOMATICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10000Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10000Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UgZt40VX65PnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004969425 |  2020-801055 | Mon, 17 Feb 2020 12:42:33:392 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57889578447825915670758056554174156484 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UgZt40VX65PnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

